

Cenová rozvaha

na opravu výtlačného potrubí pro odvod splaškových
vod do kanalizace (havárie)

1) Zhotovení sond pro zjištění poruchy	
a) Výkop jam 2 x 1 x 1,8 x 1180,-	4 248,00 Kč
b) Příplatek za lepivost 2 x 1 x 1,8 x 191,-	688,00 Kč
c) Příplatek za ztížení výkopu v blízkosti podzem.ved. 2 x 1 x 1,8 x 389,-	1 400,00 Kč
2) Hledání poruchy pátrační vodárenskou technikou	4 500,00 Kč
3) Hloubení rýh š přes 600-do 200 mm.hor 4 6x1,5x1,9x1470,-	25 137,00 Kč
4) Pažení výkopu 30 m ² x 440,- montáž + demontáž	13 200,00 Kč
5) Čerpání vody 14 hod x 650,-	9 100,00 Kč
6) Oprava ocelového potrubí, demontáž hydroizolace 80cm po cel.obvodu	800,00 Kč
7) Oprava potrubí 6 x díra, montáž 3 ks cipantu	14 600,00 Kč
8) Demontáž silničních obrubníků do bet.lože 5 x 250,-	1 250,00 Kč
9) Řezání asfaltu 12 x 180,-	2 160,00 Kč
10) Bourání asfaltu 8 m ² x 300,-	2 400,00 Kč
11) Bourání betonu 19 m ² x 0,2 x 3050,-	11 590,00 Kč
12) Obsyp potrubí pískem 2 m ³ x 1200,-	2 400,00 Kč
13) Zásyp jam a rýh 19 m ³ x 280,-	5 320,00 Kč
14) Osazení silničních obrubníků do betonu vč.opěry 5 x 550,-	2 750,00 Kč
15) Podklad štěrkopísek 12 x 160,-	1 920,00 Kč
16) Podklad betonu včetně kari sítě 12 x 540,-	6 480,00 Kč
17) Retifikace litinových poklopů včetně vymezovacích kroužků 2 x 1600,-	3 200,00 Kč
18) Montáž, demontáž zábran a zábradlí 6 dnů x 1200,-	7 200,00 Kč
19) Hutnění rýh a jam po vrstvách 12 x 5 x 46,-	2 760,00 Kč
20) Nakládka výtlačné kubatury 2,6 m ³ x 1,3 x 180,-	608,00 Kč
21) Odvoz na skládku 3,38 m ³ x 380,-	1 284,00 Kč
22) Odvoz na skládku za každý další 1km 3,38 x 15 x 21,50,-	1 090,00 Kč
23) Skládkovné 3,38 m ³ x 1300,-	4 394,00 Kč
24) Terénní úpravy 32 m ² x 90,-	2 880,00 Kč
25) Asfaltobeton 10 x 550,-	5 500,00 Kč
26) Úklid 6 x 150,-	900,00 Kč

Cena bez DPH	139 759,00 Kč
DPH 21%	29 349,00 Kč

Cena s DPH	169 108,00 Kč
------------	---------------

Cyril Koša
Kunratická spojka 1637 148 00 Praha 4
DIČ: CZ520526175
IČO: 16162617